
Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 21023   Gruppe Regionsoberliga Leipzig
Datum 22.09.2024, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft Turbine Leipzig
Spielort SH Ostwald Gymnasium Leipzig-Lößnig   Gastmannschaft SG MoGoNo Leipzig
 
Heimmannschaft

Turbine Leipzig
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jorks, Kirstin-Anja - -
2 Plockstieß, Daniela - - 1
3 Hartrumpf, Lena - -
4 Hofer, Mara Eleen - - 1
5 Kuss, Marie-Chantal - - 2
6 Conrad, Antje - - 1
7 Hensel, Isabel - - 3
8 Unger, Sandra - - 12 7/7
9 Wolf, Heike - -
10 Khouri, Lena - - 2
11 Andrä, Vicky - - 2
14 Kempe, Tamila - - 6
19 Kallenbach, Tabea - -
21 Zintl, Sandra - -
A Funke, Armin - -
B Strauß, Josephine - -
C Schmidt, Magdalena - -
 
7-Meter 7  Timeout 1 10:53
7-Meter-Tore 7  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG MoGoNo Leipzig
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Tietz, Laura - - 2 47:37
4 Munzert, Carolin - - 3
5 Magirius, Ronja - - 3
9 Kohler, Luisa - -
10 Pfeifer, Sandra - - 3 48:11
11 Rudolph, Sarah - - 1
13 Heinze, Theresa Marie - - 4 3/3
15 Dr. Büchau, Fanny - - 17:53
16 Kunze, Lena - -
17 Sipar, Fatey-Gül - - 4 3/4
18 Zettel, Janine - - 1 18:54
20 Petersohn, Pia - - 1
22 Kietz, Cassandra - - 2
A Wurzbach, Rick - -
B Friedrich, Volker - -
 
7-Meter 7  Timeout 1 19:51
7-Meter-Tore 6  Timeout 2 49:41
2-Minuten 3  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hoffstätter, Sonja - - - - -
SR B Raudies, André - - - - -
Zeitn. Kube, Stefan - - - - -
Sek. Hamel, Stefan - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger Turbine Leipzig
Ergebnis 30:24 (14:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:52 0:1 Tor 4 Munzert, Carolin
Heim 02:45 1:1 Tor 8 Unger, Sandra
Heim 03:23 2:1 Tor 5 Kuss, Marie-Chantal
Heim 05:02 3:1 Tor 10 Khouri, Lena
Gast 05:41 3:2 Tor 22 Kietz, Cassandra
Gast 06:26 3:3 Tor 5 Magirius, Ronja
Heim 07:36 4:3 Tor 11 Andrä, Vicky
Gast 10:48 4:4 Tor 11 Rudolph, Sarah

10:53 Auszeit Heim
Heim 11:36 5:4 Tor 14 Kempe, Tamila
Gast 12:24 5:5 Tor 4 Munzert, Carolin
Heim 14:10 6:5 Tor 14 Kempe, Tamila
Heim 17:43 7:5 Tor 7 Hensel, Isabel
Gast 17:53 Verwarnung 15 Büchau, Fanny
Gast 18:35 7:6 7m mit Tor 17 Sipar, Fatey-Gül
Gast 18:54 2 Minuten 18 Zettel, Janine
Heim 18:57 8:6 7m mit Tor 8 Unger, Sandra

19:51 Auszeit Gast
Gast 20:02 8:7 Tor 10 Pfeifer, Sandra
Heim 20:57 9:7 Tor 14 Kempe, Tamila
Gast 21:24 9:8 Tor 18 Zettel, Janine
Heim 21:55 10:8 Tor 14 Kempe, Tamila
Gast 22:08 10:9 Tor 10 Pfeifer, Sandra
Heim 22:31 11:9 7m mit Tor 8 Unger, Sandra
Gast 23:33 11:10 7m mit Tor 17 Sipar, Fatey-Gül
Gast 25:10 11:11 Tor 13 Heinze, Theresa Marie
Heim 25:43 12:11 7m mit Tor 8 Unger, Sandra
Heim 27:19 13:11 Tor 14 Kempe, Tamila
Heim 28:17 14:11 Tor 7 Hensel, Isabel
Gast 28:41 14:12 Tor 17 Sipar, Fatey-Gül
Gast 29:47 14:13 7m mit Tor 17 Sipar, Fatey-Gül
Gast 30:17 14:14 Tor 5 Magirius, Ronja
Gast 30:48 14:15 Tor 22 Kietz, Cassandra
Heim 30:59 15:15 Tor 10 Khouri, Lena
Heim 31:56 16:15 Tor 5 Kuss, Marie-Chantal
Heim 34:01 17:15 Tor 14 Kempe, Tamila
Gast 38:06 17:15 7m ohne Tor 17 Sipar, Fatey-Gül
Gast 39:40 17:16 Tor 4 Munzert, Carolin
Heim 39:53 18:16 Tor 11 Andrä, Vicky
Heim 41:40 19:16 Tor 8 Unger, Sandra
Heim 42:52 20:16 Tor 8 Unger, Sandra
Gast 43:37 20:17 7m mit Tor 13 Heinze, Theresa Marie
Gast 44:51 20:18 Tor 2 Tietz, Laura
Heim 45:54 21:18 Tor 6 Conrad, Antje
Gast 46:13 21:19 Tor 5 Magirius, Ronja
Heim 46:42 22:19 Tor 7 Hensel, Isabel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:37 2 Minuten 2 Tietz, Laura
Heim 47:37 23:19 7m mit Tor 8 Unger, Sandra
Gast 48:11 2 Minuten 10 Pfeifer, Sandra
Heim 48:11 24:19 7m mit Tor 8 Unger, Sandra
Heim 49:10 25:19 Tor 2 Plockstieß, Daniela
Gast 49:38 25:20 Tor 20 Petersohn, Pia

49:41 Auszeit Gast
Heim 50:04 26:20 7m mit Tor 8 Unger, Sandra
Gast 51:45 26:21 Tor 10 Pfeifer, Sandra
Gast 52:14 26:22 Tor 2 Tietz, Laura
Heim 52:38 27:22 Tor 8 Unger, Sandra
Gast 53:34 27:23 7m mit Tor 13 Heinze, Theresa Marie
Heim 57:13 28:23 Tor 4 Hofer, Mara Eleen
Gast 57:43 28:24 7m mit Tor 13 Heinze, Theresa Marie
Heim 58:08 29:24 Tor 8 Unger, Sandra
Heim 59:18 30:24 7m mit Tor 8 Unger, Sandra
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